
36. НА друм СИ ЛЕГНАВ, НА друм СИ 3АСПАВ 

Kpaj: Тик;веш, Клиново Лента бр.: 214/2 
Пеел: РИC'I10 РИJСТОСКИ Снимена: Глишик, Тиквеш 
Роден: КлИlНI()ВО, 1938 ЮД. 23 ноември 1958 год. 

Мелограф. : Ал. Линин Мелограф.: 19.05. 1964 ГОД. 
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~ Н А друм СИ ЛЕГНАВ) МАМО, НА АРУМ СИ ЛЕГ - НАВ, 

. 

НА АРУМ СИ ЛЕГ - НАВ. IvIAMO I НА АРУМ СИ ЗАС - ПАВ. 

На друм си легнaJВ, НJa друм си заспalВ,
 
на сон ми доjде едно девоjче,
 

едню дев'Оjче, в бело облечено;
 

ej, од БУII-lJaJРОТ вода лиеше,
 

вода лиеше, КИlТки береше,
 

КИ'IlIG1 береше, мен ги даваше.
 

3абелешка: Сеlюj стих се пее ПО трипаrги. Интерrюла

циjата "мамо" се пее на KpajoT на првиот дел на стихот. 
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